PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

17.12.2015 года № 88-РСД

	Об утверждении структуры
аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово

В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»
Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 05.02.2015 г. № 03-РСД «О структуре аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алхимова В.Г.
Глава муниципального
округа Лианозово

В.Г. Алхимов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 17.12.2015 г. № 88-РСД
СТРУКТУРА

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Лианозово
	Структурное подразделение
	Должность
	Кол-во штатных единиц

	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Лианозово

	заведующий сектором
	1

	бухгалтер - советник
	1

	юрисконсульт - советник
	1

	консультант по организационным вопросам
	1

	Всего муниципальных служащих
	4